
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-23-010550-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ "ІСТОРИКО-КРАЄЗНАВЧИЙ МУЗЕЙ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20842451

Місцезнаходження замовника: 79495, Україна, Львівська область, місто Львів, місто
Винники, ВУЛИЦЯ ГАЛИЦЬКА, будинок 26

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Хомічак, +380964679862,
vynnyky20842451@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Придбання сучасного технічного обладнання для КЗ
ЛОР «Історико-краєзнавчий музей»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Проектор
короткофокусний

ДК 021:2015:
32322000-6 —
Мультимедійне
обладнання

12 штука 79000, Україна,
Львівська область,
м. Львів,
вул.Матейка,4

до 15 липня
2024

Телевізор 65″ ДК 021:2015:
32324000-0 —
Телевізори

1 штука 79000, Україна,
Львівська область,
м. Львів,
вул.Матейка,4

до 15 липня
2024

Телевізор 43″ ДК 021:2015:
32324000-0 —
Телевізори

1 штука 79000, Україна,
Львівська область,
м. Львів,
вул.Матейка,4

до 15 липня
2024

Інтерактивна
панель 65″

ДК 021:2015:
32322000-6 —
Мультимедійне
обладнання

1 штука 79000, Україна,
Львівська область,
м. Львів,
вул.Матейка,4

до 15 липня
2024



Інтерактивна
панель 43''

ДК 021:2015:
32322000-6 —
Мультимедійне
обладнання

3 штука 79000, Україна,
Львівська область,
м. Львів,
вул.Матейка,4

до 15 липня
2024

Світлодіодний
дисплей

ДК 021:2015:
32322000-6 —
Мультимедійне
обладнання

1 штука 79000, Україна,
Львівська область,
м. Львів,
вул.Матейка,4

до 15 липня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлену
Товару здійснюється в розмірі
100 % упродовж 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
поставки Товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 525 160,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 625,80 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2024 01:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

31 травня 2024 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 червня 2024 11:57

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


